中共中原工学院委员会宣传部文件

宣传〔2012〕1号

关于印发中原工学院新闻宣传工作
先进单位评选办法的通知

各直属党组织
各直属部门：
现将《中原工学院新闻宣传工作先进单位评选办法》印发给你们，请遵照执行。

二○一二年三月七日
中原工学院新闻宣传工作先进单位
评选办法

为了进一步增强全校各单位开展新闻宣传工作的责任感、荣誉感，促进我校新闻宣传工作再上新台阶，特制定本办法。

一、评选范围

全校所有处级单位均可参加新闻宣传工作先进单位的评选。

二、评选条件

1.单位领导对新闻宣传工作高度重视，有主要领导负责本单位的新闻宣传工作。

2.建立了新闻宣传工作队伍和有效的工作机制。

3.各单位撰写的关于本单位教学科研等工作的新闻稿件在校内外媒体（电视、广播、报纸、网络等，不含本单位网站）刊登数量较多，反响较大。

4.积极支持配合校内外有关采访报道工作。

5.没有重大负面新闻报道及漏报重要新闻事件发生。

三、评选办法

新闻宣传工作先进单位由各单位在自评的基础上自愿申报，填写申报表并附复印件报党委宣传部，党委宣传部组织有关人员按条件评审确定。

四、表彰奖励

新闻宣传工作先进单位每年3月份评选一次，由党委宣传部对获奖单位颁发“新闻宣传工作先进单位”奖牌，并给予一定的物质奖励。

附件：新闻宣传工作先进单位申报表

附件

新闻宣传工作先进单位申报表

	单位名称

	宣传工作负责人

	联系人

	联系方式

	发表作品（包括作者姓名、作品名称、媒体名称、刊播日期、版次、获奖等）
单位签章
                                       年   月   日

	党委宣传部
意     见
	签  章
    年   月   日

主题词：新闻宣传   先进单位   评选   通知
——————————————————————————
中原工学院党政办公室        2012年3月7日印发

——————————————————————————

PAGE
— 2 —